
Odpovědi na dotazy k veřejné zakázce 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodání, instalace, podpora hardwarového a softwarového řešení.  Ve 

výzvě je specifikován hardware, na kterém systém běží. Dále je požadována samostatná cena za 

hardware, instalaci a licenci. Požadujeme jednorázové dodání hardware, na kterém poběží systém, 

který bude sbírat informace z ostatních systémů. Další funkcionalita  „nadstavba“ je systém 

vyhodnocování. Zde již předpokládáme pravidelnou službu, za kterou budeme platit. 

 

Řešení analýzy síťového provozu  - předpokládáme dodání od zhotovitele. Nemusí být „kompletní“ –

např.  jak provádí Flowmon sondy, ale požadujeme, aby řešení podporovalo požadované funkcionality. 

 

Detekci a profily zranitelnosti - předpokládáme, že systém bude  podporovat  požadované 

funkcionality. Nepožadujeme kompletní testování dle. Vyhlášky č.82/2018Sb 

 

Centrální část systému bude realizována jako jedna virtuální appliance – zde je myšleno, že se může 

jednat o virtuální appliance na daném HW. Dodavatel  může instalovat i přímo na HW, ale musít zajistit 

podporu a kompatibilitu celého systému.  Z našeho pohledu bylo navrhnuté virtuální řešení jako řešení, 

které nám v budoucnu umožní jednodušším způsobem zajistit vysokou dostupnost a přenositelnost 

řešení.  Z těchto důvodů, ale preferujeme virtuální appliance. 


